администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения
«Село Волое»
Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2024                                                                                                                 № 9
О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» Кировского района
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                         Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Кировской межрайонной прокуратуры от 07.09.2018, ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое», администрация сельского поселения «Село Волое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» Кировского района.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» Кировского района.

Глава администрации                                                                           С.И. Аверьянова